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هفته جنجال و شگفتی
هفته یازدهم مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران با 
4بازی در روزهای پنجشنبه و جمعه آغاز شد و 
تیم های سپاهان، نفت آبادان و ملوان بر حریفان 
خود چیره شــدند. عصر پنجشنبه در نخستین 
بازی سپاهان موفق شد در اهواز با نتیجه 3بر یک 
بر استقلال خوزستان پیروز شود. زردپوشان که 
بدون ملی پوشان خود بازی می کردند با 2گل آریا 
یوسفی و یک گل مغانلو 3بر یک برنده شدند و 
تا رتبه سوم جدول بالا آمدند. تک گل استقلال 
را در این بازی حســن شوشــتری از روی نقطه 
پنالتی زد. عصر جمعه هم 3بازی برگزار شد که 
بزرگ ترین شــگفتی این روز پیروزی 2بر صفر 
صنعت نفت آبادان در زمین مس رفسنجان بود. 
رحیم آلبوغبیش با یک شوت زیبا از راه دور و علی 
یوســف با یک ضربه پنالتی گل های تیم ویسی 
را به تیم ساکت الهامی زدند. صنعت نفت با این 
پیروزی کمی از انتهای جدول فاصله گرفت و تا 
رتبه یازدهم بالا رفت. دیگر تیم برنده دیروز ملوان 
انزلی بود که با یک پیروزی خارج از خانه دیگر به 
روند عالی خودش در این فصل ادامه داد. ملوان 
که در تهران با تیم هوادار بازی می کرد با تک گلی 
که پدرام قاضی پور با ضربه ســر به ثمر رســاند 
پیروز شد و 3امتیاز را کســب کرد. تیم مهدی 
تارتار حالا در رتبه دوم جدول رده بندی اســت. 
اما جنجالی ترین بازی در اراک برگزار شد که طی 
آن 2 تیم پیکان و آلومینیوم به تساوی یک بر یک 
رسیدند. در دقایق پایانی نیمه اول این مسابقه 
یک کارت قرمز به ضرر آلومینیوم و مردود شدن 
یک گل این تیم باعث اعتراض شــدید اراکی ها 
شــد و این نیمه 68دقیقه طول کشید! اراکی ها 
هفته گذشته هم به شدت معترض بودند و این 
هفته هم در چنین شرایطی 2 امتیاز خانگی را 

از دست دادند.
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دیروزصبحپروازپرسپولیسبهعربستان
لغوشد،اماعصرمشکلحلشد

پرسپولیسی ها در آستانه سفر به عربستان بودند 
که ناگهان پروازشان لغو شد، اما عصر دیروز خبر 
رســید که مجوز پرواز این تیم به کشور سعودی 
صادر شده اســت. قرار بود دیروز صبح هواپیمای 
چارترشده توسط باشــگاه، راهی عربستان شود 
اما پرواز انجام نشــد چرا که مجوز قانونی فرود در 
عربستان را به دست نیاورده بود. این قسمت تازه ای 
از سریال ماجراهای این فصل باشگاه های عربستانی 
و ایرانی در رقابت های لیگ قهرمانان آســیا بود. 
پرسپولیسی ها پس از لغو پرواز و تا مشخص شدن 

تکلیفشان، برنامه ریزی تازه ای را درنظر گرفتند.

   کاظمی؛ جایگزین ریاض!
قرار بود پرســپولیس دیروز بعد از رســیدن به 
عربستان یک جلســه تمرینی در ریاض داشته 
باشد اما بعد از اینکه ســفر لغو شد، بازیکنان از 
فرودگاه به خانه برگشتند و قرار شد بعدازظهر 
در شــهید کاظمی تمرین کنند اما باز هم عصر 
برنامه تغییر کرد. علیرضا عنایتی، سفیر ایران در 
عربستان اعلام کرد مشکل حل شده  و مجوز های 
لازم برای پرواز تیم به عربستان صادر شده است. 
پرسپولیس باید دوشــنبه در عربستان یکی از 
مهم ترین دیدارهای این فصلش را سپری کند اما 
اینکه کی و چه ساعتی راهی این کشور می شود، 
مشخص نیســت. شــاید این تیم همان دیروز 
راهی عربستان شده باشــد ولی به هر حال این 
تغییرات مداوم در برنامه بدون شک تأثیر منفی 

قابل توجهی روی شرایط تیم یحیی می گذارد.

   میزبانی خوب، میزبانی عجیب 
برگزاری بــازی در زمین بی طــرف در این فصل 
بین تیم های ایرانی و عربســتانی لغو شــد اما تا 
اینجا فقط عربســتانی ها برای بازی به ایران سفر 
کرده اند. الهلال برای بازی با نساجی راهی تهران 
شد و مدیرعامل نساجی شخصا پای پرواز رفت تا 
به آنها خوشامد بگوید. سپاهان هم برای میزبانی 
از الاتحاد ســنگ تمام گذاشت اما تیم عربستانی 
در نهایت بــدون برگزاری بــازی از ایران رفت و 
3امتیاز را هم به دست آورد. پرسپولیسی ها نیز با 
میزبانی شان از کریس رونالدو، النصری ها را به وجد 
آوردند. با این حال، سفر پرسپولیس به عربستان 
با مشکل روبه رو شد. این تفاوت در میزبانی حالا 
کاملا محسوس به نظر می رسد و شاید سپاهان و 

نساجی نیز با مشکلات مشابهی روبه رو شوند.

   تنها در عربستان!
در ماجرای این سفر اما ماجرای عجیب تری هم 
وجود دارد و آن حضور یک بازیکن پرسپولیس در 
این کشور است! وحدت هنانوف که در اردوی تیم 
ملی تاجیکستان حاضر بود، مستقیما به عربستان 
سفر کرده و در این کشــور است! وحدت همراه 
پرسپولیس نیســت و منتظر رسیدن بازیکنان 

خودی به این کشور است.
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